
ISLANDIJA	(SKRYDIS	IŠ	RYGOS	ARBA	VILNIAUS)	MINI	GRUPĖ	(IKI	7	ASMENŲ)
TIK	IŠ	LIETUVOS

YRA	GALIMYBĖ	SKRISTI	IŠ	VILNIAUS	(SU	PERSĖDIMU	RYGOJE)	PRIEMOKA
NUO	80	€	PRIE	KELIONĖS	KAINOS

(DĖL	KAINOS	IR	VIETŲ	TEIRAUTIS	AGENTŪROJE,	VIETŲ	KIEKIS	RIBOTAS!)

1	diena

•	Atvykimas	į	Rygos	oro	uostą.
•	Registracija	į	skrydį.
•	Skrydis:	Ryga	–	Reikjavikas	(~22:45-23:40).
•	Atskridimas	į	Reikjaviką.
•	Pervežimas	į	viešbutį.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Nakvynė	viešbutyje.

2	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Apžvalginė	ekskursija	po	Reikjaviką.
•	Laisvas	laikas.
•	Ekskursinė	išvyka	į	Reikjaneso	pusiasalį	prie	Kleifarvatn	ežero	ir	karštųjų	šaltinių	Krysuvik.
•	Pervežimas	į	Žydrąją	lagūną	su	galimybe	mėgautis	SPA	procedūromis	(papildomai	apmokami	įėjimo
bilietai	-	nuo	120	€).
•	Nakvynė	viešbutyje.
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Pažintinė	ekskursija	po	Reikjaviką	–	didžiausią	Islandijos	miestą,	kurį	visgi	galima	apeiti	mažiau	nei	per
dieną.	Šiauriausioje	pasaulio	sostinėje	tikrai	yra	ką	pamatyti!	Pamatysime	parlamento	pastatą	(Altingas
buvo	įkurtas	930	m.	dabartinio	Tinkvelyro	parko	teritorijoje,	o	XIX	a.	viduryje	perkeltas	į	Reikjaviką;
dabartinis	akmeninis	pastatas	buvo	pastatytas	1881	m.);	skulptūrą	„Saulės	keliautojas“	(Sun	Voyager),
primenančią	ir	banginio	skeletą,	ir	vikingų	laivo	karkasą;	vieną	įspūdingiausių	pasaulio	bažnyčių	–
Hallgrímskirkja,	kurios	forma	primena	liepsną	lede	(laisvo	laiko	metu	galėsite	pakilti	į	bažnyčios
apžvalgos	aikštelę	(bilieto	kaina	apie	10	€),	iš	kurios	atsiveria	kvapą	gniaužianti	miesto	ir	Esjos	kalno
panorama).

Daugybė	muziejų	plačiai	atvers	Jums	duris:	tarp	jų	–	lauko	muziejus	„Árbæjarsafn“,	Islandijos	nacionalinis
muziejus,	jūrų	muziejus	„Vikin“,	muziejus	„Islandijos	banginiai“	su	23	natūralaus	dydžio	banginių
modeliais,	„Aurora	Reykjavík“	–	šiaurės	pašvaisčių	centras	ir	kiti	(bilietai	į	muziejus	apmokami
papildomai).

Vykstame	į	ekskursinę	išvyką	į	Reikjaneso	pusiasalį	prie	Kleifarvatn	ežero	ir	karštųjų	šaltinių	Krysuvik.

Pervežimas	į	Žydrąją	lagūną	su	galimybe	mėgautis	SPA	procedūromis	(papildomai	apmokami	įėjimo
bilietai	-	nuo	120	€).

Žydroji	lagūna	–	tai	geoterminis	baseinas,	įsikūręs	lavos	lauke	Reikjaneso	pusiasalyje	ir	tapęs	vienu
pagrindinių	Islandijos	simbolių.	Lagūnos	jūros	vanduo	pasižymi	melsvai	pieniniu	atspalviu	ir	yra
prisotintas	mineralinėmis	druskomis,	kurios	teigiamai	veikia	žmogaus	organizmą.	Dugną	dengia	baltoji
molio	košė,	kuri	naudinga	odai.	Vandens	temperatūra	ištisus	metus	siekia	apie	39	°C,	o	gylis	–	nuo	1	iki	3
metrų.

3	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Vykstame	į	Snaefellsnes	pusiasalį.
•	Apžvalginė	ekskursija	po	Snaefellsnes	pusiasalį.
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Snaefellsnes	–	pusiasalis,	esantis	vakarinėje	Islandijos	dalyje	yra	laikomas	viena	iš	gražiausių	vietų	saloje.
Čia	aplankysime	daug	nuostabių	gamtos	kūrinių:	vulkaninius	laukus,	pseudo	kraterius,	vulkaninius
kraterius,	uolų	urvus,	Snaefellsjokull	ledyną,	apie	kurį	Jules	Vern	rašė	savo	romane	„Kelionė	į	Žemės
centrą“.	Šis	ledynas	yra	vienas	iš	mažiausių,	tačiau	vaizdingiausias.	Manoma,	kad	Snæfellsnes	pusiasalyje



yra	vienas	iš	Žemės	bioenergetinių	šaltinių.

4	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Laisva	diena.
•	Pageidaujantiems	siūlome	ekskursinę	išvyką	į	ledynus	(papildomas	mokestis).
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

5	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Vykstame	į	pietinę	pakrantę.
•	Apžvalginė	ekskursija	po	pietinę	pakrantę.
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Ekskursijos	metu	pamatysime	Reynisdrangar	-	bazalto	kolonas	(vieną	gražiausių	gamtos	darinių,
susiformavusių	ugnikalnio	išsiveržimo	metu),	taip	pat	vadinamuosius	trolių	pirštus.	Pasak	legendos,	du
troliai	bandė	ištraukti	į	krantą	trijų	stiebų	laivą,	įstrigusį	netoli	pakrantės,	tačiau,	įsijautę	į	darbą,	nespėjo
pasislėpti	nuo	pirmųjų	saulės	spindulių	ir	virto	akmeninėmis	uolomis.	Pažvelgsime	į	garsųjį	ugnikalnį
Eyjafjallajökull,	kuris	2010	metų	išsiveržimų	metu	paralyžiavo	oro	susisiekimą	virš	dalies	Šiaurės
Amerikos	ir	didžiosios	Europos	dalies.	Taip	pat	pamatysime	Seljalandsfoss	ir	Skógafoss	krioklius,
Mýrdalsjökull	ir	Eyjafjallajökull	ledynus,	Hekla	ir	Katla	ugnikalnius.

Turėsite	galimybę	apsilankyti	etnografiniame	muziejuje	"Skogar"	(papildomas	mokestis	už	įėjimo	bilietą
~20	€/asm.).	Šį	muziejų	sudaro	trys	dalys.	Viena	iš	dalių	-	muziejus	po	atviru	dangumi,	kuriame	pateikiami
įvairių	laikotarpių	Islandijos	architektūros	pavyzdžiai.	Nacionaliniame	muziejuje	demonstruojami	senieji
to	meto	islandų	gyvenimo	buities	daiktai	(žvejybos,	medžioklės	ir	kt.).	Technikos	muziejuje	galima
susipažinti	su	transporto	istorija	ir	evoliucija,	transporto	komunikacijomis	bei	technologijomis,	kurios
buvo	naudojamos	XIX	ir	XX	amžiuje.

6	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Ekskursija	turistiniu	maršrutu	„Auksinis	žiedas:	Thingvellir–Geysir–Gullfoss“.
•	Pervežimas	į	oro	uostą.
•	Registracija	į	skrydį.

„Auksinis	žiedas“	populiariausias	turistinis	maršrutas	Islandijoje,	kuris	jungia	pagrindinės	Islandijos
lankytinas	vietas.	Tarp	jų	–	nacionalinis	parkas	„Thingvellir“,	kuris	yra	įtrauktas	į	UNESCO	pasaulio
paveldo	sąrašą.	Ši	vieta	žinoma	tuo,	kad	čia	rinkdavosi	seniausias	Europoje	tautos	susirinkimas	–	Altingas.
Parke	taip	pat	galima	pamatyti	žemės	plutos	lūžį	tarp	Eurazijos	ir	Amerikos	tektoninių	plokščių.	Toliau
lankysime	geizerių	slėnį,	kur	išvysime	garsųjį	Geysir,	nuo	kurio	pavadinimo	kilo	bendras	visų	geizerių
pavadinimas,	ir	Strokkur	–	aktyvų	geizerį,	kuris	kas	5	minutes	išsiveržia	į	orą	iki	30	metrų	aukščio.	Taip
pat	pamatysime	galingąjį	Gullfoss	krioklį	–	gražiausią	krioklį	šalyje	ir	vieną	vandeningiausių	Europoje.

Papildomai	galėsite	aplankyti	užgesusio	ugnikalnio	Kerid	kraterį	su	giliu	nuostabaus	grožio	ežeru	jo
dugne	(papildomai	apmokamas	įėjimo	bilietas	~5	€/asm.).

7	diena

•	Skrydis:	Reikjavikas	-	Ryga	(~00:30-07:05).
•	Atskridimas	į	Rygą.

Į	KELIONĖS	KAINĄ	ĮSKAIČIUOTA

Skrydžio	bilietai:	Ryga	-	Reikjavikas	-	Ryga	(AirBaltic)
Rankinis	bagažas	iki	8	kg	(55x40x23	cm)
Registruotas	bagažas	iki	23	kg	(100x50x80	cm)
5	nakvynės	3*	viešbučiuose	be	pusryčių	(dviviečiuose	kambariuose)

EKSKURSIJŲ	IR	PERVEŽIMO	PAKETAS	599	€

Ekskursija	po	Reikjaviką ☑



Ekskursinė	išvyka	į	Auksinį	Islandijos	žiedą	(papildomas	mokestis	už	įėjimo	bilietą~5	€/asm.) ☑
Ekskursinė	išvyka	į	Snaefellsnes	pusiasalį ☑
Ekskursinė	išvyka	į	pietinę	pakrantę	(papildomas	mokestis	už	įėjimo	bilietą	~	20	€/asm.) ☑
Išvyka	į	Reikjaneso	pusiasalį	prie	Kleifarvatn	ežero	ir	karštųjų	šaltinių	Krysuvik ☑
Pervežimas	į	Žydrąją	lagūną	su	galimybe	mėgautis	SPA	procedūromis	(įėjimo	bilietai	apmokami
papildomai	nuo	120	€)

☑

Pusryčiai	viešbutyje ☑
Pervežimo	paslaugos	kelionės	metu ☑
Kelionės	vadovo	paslaugos ☑

PAPILDOMAI	GALITE	ISIGYTI

Jei	keliaujate	vienas(a),	tuomet	už	vienvietį	kambarį	bus	taikomas	papildomas	mokestis 500	€
Jei	keliaujate	trise,	tuomet	už	trivietį	kambarį	bus	taikomas	papildomas	mokestis	asmeniui	(pagal
užklausą,	vietų	kiekis	ribotas)

50	€

Pusryčiai	viešbutyje	(neperkant	ekskursijų	paketo) 60	€



PASTABOS:

KELIONĖ	ORGANIZUOJAMA	MAŽOMIS	GRUPĖMIS,	NUO	5	IKI	7	KELIAUTOJŲ!
Visos	ekskursijos	vedamos	lietuvių	kalba!
Kelionės	vadovas	informaciją	pateikia	lietuvių	kalba!
Kelionė	organizuojama	reisiniais	skrydžiais,	todėl	dėl	lėktuvo	bilietų	pabrangimo,	organizatorius	gali
atmesti	rezervaciją	arba	pasiūlyti	keliautojui	priemoką.	Keliautojui	nesutikus	su	lėktuvo	bilieto
priemoka	pinigai	grąžinami.
Lėktuvo	bilietai	yra	iš	karto	perkami	užsiregistravus	keliautojui,	todėl	kelionės	atšaukimas
NEGALIMAS.	Įmokėti	pinigai	už	kelionę	nėra	grąžinami.
Keliautojo	vardo	ir	pavardės	keitimas	lėktuvo	biliete	kainuoja	papildomai	(~140	€/asm.).
Skrydžių	laikai	gali	keistis.
„Ryanair“	ir	„Wizz	Air“	avialinijos	nemokamai	nesodina	lėktuvo	keleivių	greta	vienas	kito.	Ši
paslauga	yra	mokama,	dėl	šios	paslaugos	kainos	teiraukitės	vadybininko.
Kelionei	reikalingas	dokumentas	(Pasas/Asmens	tapatybės	kortelė)	turi	galioti	ne	trumpiau	nei	6
mėnesius	po	kelionės	grįžimo.
Už	ekskursijas,	ekskursines	išvykas	ir	kitas	papildomas	paslaugas	turite	atsiskaityti	ne	vėliau	nei	30
dienų	iki	kelionės	pradžios.
SVARBU!	Autobusinėse	kelionėse	pervežimas	autobusu/mikroautobusu	iš	Vilniaus	iki	Kauno
organizuojamas	tik	susirinkus	daugiau	nei	8	keliautojams,	susirinkus	mažesnei	keliautojų	grupei
Jums	bus	nupirkti	tarpmiestinio	autobuso	bilietai	ir	iki	pagrindinio	autobuso	(Kauno)	vyksite
tarpmiestiniu	autobusu.
Laisvo	laiko		trukmė	priklausys	nuo	to	ar	nėra	nenumatytų	situacijų,	eismo	spūsčių	ir	kitų	nukrypimų
nuo	grafiko.
Muziejuose,	bažnyčiose	ir	kituose	mokamuose	objektuose	kelionės	vadovas	keliautojų	nelydi	ir
ekskursijų	neveda.
Visi	įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	nėra	įskaičiuoti	į	kelionės	kainą	ir	apmokami	pačių
keliautojų.
Objektų	lankymo	tvarka,	skaičius	ir	įėjimo	bilietų	kaina	gali	keistis.
Ausinukai	ekskursijų	metu	apmokami	papildomai.
Kelionės	vadovas	gali	keisti	programos	eigą.
Tikslią	informaciją	su	išvykimo	vieta	ir	laiku	rasite	mūsų	svetainės	skyriuje	"Išvykimai"	prieš	1-2
dienas	iki	kelionės	pradžios.
Prieš	užsisakydami	kelionę,	būtinai	apsilankykite	skyriuje	SVARBI	INFORMACIJA!
Jei	esate	ne	Lietuvos	Respublikos	pilietis,	dėl	įvažiavimo	reikalavimų	į	kitas	šalis	sąlygų	susisiekite	su
valstybės,	į	kurią	ketinate	vykti,	kompetentingomis	institucijomis	(diplomatinė	atstovybė,	konsulinė
įstaiga	ar	migracijos	tarnyba).
Keliautojas	pats	atsako	už	reikalavimų	išpildymą	įvažiuojant	į	jo	pasirinktą	šalį	bei	visų	reikalingų
dokumentų	turėjimą.	Taip	pat	pats	atsako	už	galiojančių	įvažiavimo	į	kitą	šalį	saugumo	reikalavimų
laikymąsi!	Prašome	būti	dėmesingais	ir	nuolat	sekti	naujausią	informaciją!

https://interluxtravel.lt/sends
https://interluxtravel.lt/clients_info

